УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

«16» июня  2022 г.                                                     № 527

Об  участии в региональном

педагогическом мосте

В соответствии с письмом БелИРО от 16 июня 2022 года № 1162 «Об

участии в региональном педагогическом мосте» с целью представления

лучшего опыта реализации рабочей программы воспитания (далее - РПВ)

приказываю:
1. Направить для защиты РПВ в очном формате:

- Жукову Е.М., начальника отдела дошкольного образования управления

образования администрации Алексеевского городского округа;

- Хвастунову Ирину Александровну, старшего воспитателя

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад комбинированного вида № 8» Алексеевского городского округа.

- Аникееву Светлану Николаевну, старшего воспитателя

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад комбинированного вида № 2» Алексеевского городского округа.

- Овсянникову Светлану Николаевну, старшего воспитателя

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Центр развития ребенка - детский сад № 10» Алексеевского городского

округа.

2. Возложить ответственность за перевозку и соблюдение Правил

дорожного движения во время поездки 21июня 2022 года из г. Алексеевка в г.

Белгород и обратно на водителя Сальникова Евгения Валерьевича

(автомобиль ВАЗ 210540 гос. номер М737ВТ).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

администрации Алексеевского

городского округа

                                Л.А. Полухина